Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2021                                                                                                                    № 61
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет на 2018-2024 гг.» в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 гг.»

В соответствии с пп. «в» п. 1 Постановления Правительства РФ от 29.12.2020 № 2341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет на 2018-2024 гг.» в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 гг.», утвержденную Постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 26.12.2017 № 74 следующие изменения:

1) абзац 7 пункта 2.4 . Раздела 7. Механизм реализации Программы изложить в следующей редакции:

«Условие о предельной дате заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ - 1 апреля года предоставления субсидии, за исключением:

- случаев обжалования действий (бездействия) заказчика и (или) комиссии по осуществлению закупок и (или) оператора электронной площадки при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок указанного обжалования;

- случаев проведения повторного конкурса или новой закупки, если конкурс признан не состоявшимся по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок проведения конкурсных процедур;

- случаев заключения таких соглашений в пределах экономии средств при расходовании субсидии в целях реализации муниципальных программ, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок до 15 декабря года предоставления субсидии).».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                                     С.А. Малых